
 
 

UCHWAŁA NR LI/306/2022 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na zadania 
inwestycyjne pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 24,75 kWp na budynku Szkoły Podstawowej 
w Trzepnicy oraz modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Trzepnicy”. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku w układzie szczegółowej 
klasyfikacji budżetowej, tj.: dział 801, rozdział 80101 paragraf 6050  w kwocie 47 0000,00 zł, w tym wydatki 
majątkowe w kwocie 47 000,00 zł. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2023 r. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9799


	UCHWAŁA NR LI/306/2022 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 29 grudnia 2022 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-04T12:42:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




